
Zarządzenie Nr 90/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 52/2013 z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) w związku 
z § 36 ust. 4, 7, 8, 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach nadanego 
Zarządzeniem Nr 7/15 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 2 marca 2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 52/2013 z dnia 13 lutego 2013 r. w sprawie upoważnienia 

pracowników Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D08354B2-EA10-4197-9D13-1B46DBE2167F. Przyjęty Strona 1




